-&~,t'a 	adómja - sP
_ g?~&raicío, a04T- -

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Ibitinga, em 18 de maio de 2018.

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIII Illilllll Protocolo Geral n° 	11
1632/2018 Data: 18/05/2018 Horário: 10:11

Legislativo - OFC 34/2018

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO
DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação
final do PRE N° 02/2018, informo que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada
anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

c~a '~a Wt~,a C?)9éiténya - SP
_ga,Adai&raciowaido 60/1ld0 -

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 02/2018

Altera a Resolução n° 3.334, de 23 de dezembro de
2.008, que Regulamentou o Regimento Interno da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
quanto aos tipos de Moções.

(Projeto de Resolução n° 02/2018, de autoria do Vereador Marco Fonseca).

Art. 1° Fica acrescido o inciso IX ao artigo 225 da Resolução n° 3.334, de 23 de dezembro de
2008, passando a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 225

IX — conhecimento."

Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2